
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

26 

28 

51 

88 

11 

241 

12 

81 

203 

4 

名前 

渡辺　京介 

亀山　蒼 

福家　理仁 

森川　凛人 

柴田　怜空 

鈴木 歩睦 

奥村　太翔 

加家壁　喜一 

バイズ　悠隼 

平木 李奈 

チーム名 

これぞ〜&治治屋＋Ｍoty’s 

Tortoise Racing 

Team 5R with GRIFFON 

SP忠男広島 

CLUB M-STYLE with Teamみずほ 

★ ★MOTION RACING  

ＦＦＭＣ岡山 

Team Inoue 

Team Inoue 

TSK Racing 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

周回数の多い順

2位との差 

22.883 

平均時速 

49.393 

ベストラップ 

1:40.777 

ベスト平均時速 

50.011 

ベストラップ保持者： 

26 - 渡辺　京介 

作成日： 2026/02/22 11:57:12 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
キッズ６５ 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:43:07 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 11:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

***** (75% = 5 Laps) 

No. 

28 

51 

11 

88 

241 

12 

81 

203 

4 

26 

名前 

亀山　蒼 

福家　理仁 

柴田　怜空 

森川　凛人 

鈴木 歩睦 

奥村　太翔 

加家壁　喜一 

バイズ　悠隼 

平木 李奈 

渡辺　京介 

チーム名 

Tortoise Racing 

Team 5R with GRIFFON 

CLUB M-STYLE with Teamみずほ 

SP忠男広島 

★ ★MOTION RACING  

ＦＦＭＣ岡山 

Team Inoue 

Team Inoue 

TSK Racing 

これぞ〜&治治屋＋Ｍoty’s 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

3 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

周回数の多い順

2位との差 

0.333 

平均時速 

47.071 

ベストラップ 

1:44.354 

ベスト平均時速 

48.297 

ベストラップ保持者： 

26 - 渡辺　京介 

作成日： 2026/02/24 19:34:14 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
キッズ６５ 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:50:05 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 14:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

28 

51 

11 

88 

241 

12 

81 

203 

4 

26 

名前 

亀山　蒼 

福家　理仁 

柴田　怜空 

森川　凛人 

鈴木 歩睦 

奥村　太翔 

加家壁　喜一 

バイズ　悠隼 

平木 李奈 

渡辺　京介 

フリガナ 

ｶﾒﾔﾏ  ｱｵｲ 

ﾌｹ  ﾘﾋﾄ 

ｼﾊﾞﾀ  ﾚｲｻ 

ﾓﾘｶﾜ  ﾘﾄ 

ｽｽﾞｷ ｱﾕﾑ 

ｵｸﾑﾗ  ﾀｲｶﾞ 

ｶﾔｶﾍﾞ  ｷｲﾁ 

ﾊﾞｲｽﾞ ﾕｳﾄ 

ﾋﾗｷ  ﾘﾅ 

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｷｮｳｽｹ 

チーム名 

Tortoise Racing 

Team 5R with GRIFFON 

CLUB M-STYLE with Teamみずほ 

SP忠男広島 

★ ★MOTION RACING  

ＦＦＭＣ岡山 

Team Inoue 

Team Inoue 

TSK Racing 

これぞ〜&治治屋＋Ｍoty’s 

決１  

32 

30 

26 

28 

25 

24 

23 

22 

21 

35 

決２  

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

Total points 

67 

62 

56 

56 

51 

49 

47 

45 

43 

35 

作成日： 2026/02/24 19:35:48 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
キッズ６５ 

総合結果 

周東モータースポーツランド 1.400 km 


