

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

キッズ65 周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝1 2026/02/22 11:50

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:43:07

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	26	渡辺 京介	これぞ〜&治治屋+Moty's	7	35
2	28	亀山 蒼	Tortoise Racing	7	32
3	51	福家 理仁	Team 5R with GRIFFON	7	30
4	88	森川 凜人	SP忠男広島	7	28
5	11	柴田 怜空	CLUB M-STYLE with Teamみずほ	7	26
6	241	鈴木 歩睦	★ MOTION RACING★	6	25
7	12	奥村 太翔	FFMC岡山	6	24
8	81	加家壁 喜一	Team Inoue	6	23
9	203	バイズ 悠隼	Team Inoue	6	22
10	4	平木 李奈	TSK Racing	6	21

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
22.883	49.393	1:40.777	50.011	26 - 渡辺 京介

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 11:57:12

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

キッズ65 周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝2 2026/02/22 14:55

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:50:05

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	28	亀山 蒼	Tortoise Racing	7	35
2	51	福家 理仁	Team 5R with GRIFFON	7	32
3	11	柴田 怜空	CLUB M-STYLE with Teamみずほ	7	30
4	88	森川 凜人	SP忠男広島	7	28
5	241	鈴木 歩睦	★ MOTION RACING★	7	26
6	12	奥村 太翔	FFMC岡山	7	25
7	81	加家壁 喜一	Team Inoue	6	24
8	203	バイズ 悠隼	Team Inoue	6	23
9	4	平木 李奈	TSK Racing	6	22
***** (75% = 5 Laps)					
	26	渡辺 京介	これぞ〜&治治屋+Moty's	3	0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.333	47.071	1:44.354	48.297	26 - 渡辺 京介

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/24 19:34:14

2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

キッズ65

周東モータースポーツランド 1.400 km

総合結果

Pos.	No.	名前	フリガナ	チーム名	決1	決2	Total points
1	28	亀山 蒼	カヤマ アオイ	Tortoise Racing	32	35	67
2	51	福家 理仁	フケ リト	Team 5R with GRIFFON	30	32	62
3	11	柴田 怜空	シバタ レイサ	CLUB M-STYLE with Teamみずほ	26	30	56
4	88	森川 凜人	モリカワ リト	SP忠男広島	28	28	56
5	241	鈴木 歩睦	スズキ アユム	★ MOTION RACING★	25	26	51
6	12	奥村 太翔	オクムラ タイガ	FFMC岡山	24	25	49
7	81	加家壁 喜一	カヤカベ キイチ	Team Inoue	23	24	47
8	203	バイズ 悠隼	バイズ ユウト	Team Inoue	22	23	45
9	4	平木 李奈	ヒラキ リナ	TSK Racing	21	22	43
10	26	渡辺 京介	ワタナベ キョウスケ	これぞ〜&治治屋+Moty's	35	0	35

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/24 19:35:48